
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONE N. 442 del 3 0 “ 20i!

Oggetto: Aggiudicazione definitiva RDO n. 2156175/2018 . Fornitura triennale in
somministrazione di piastrfe monouso latex free — Multifunzione ECG

Settore Provveditorato ed Economato

Proposta n. 6 g dell 5“ [MG Îl……q
.

Il Responsabiledel Procedimento IL DIRETTORE GENERALE
(Dot .ssa OI letta)Q@ÀÈ—_ Dott. Fabrizio De Nicola

Il Dirigente Amministrativo
(D°tt‘s_sa Olga Marie Nominato con Decreto del Presidente della Regione

Siciliana 196/serv.I/S.G. dei 4.4.2019 giusta art, 19
della Legge Reg. n. 52009 ed art. 2 del D.lgs n.

171/2016

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

Il Capo Settore
(Dot .ssa rsilia

. . . . . . Con l’assistenza, quale SegretarioSettore Economico Fmanzuarlo e Patrimoniale
del Dott. Francesco Giovanni Marangia

Budget anno &)A € “MZ
ha adottato la seguente deliberazione

Aut. di Spesa ! 4ÉÉ ,

Conto Economico:_Q—WJWLÎ,
NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di
contabilità

Il Dirigente Resp ile del Settore
Economico Finan io e Patrimoniale

(Dott. Giov Luca Roccella)



Premesso che:

- con verbale di deliberazione n. 244 del 28.11.2018 è stata autorizzata l‘indizione della procedura di gara , ex art.

36 comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. , da esperìrsì attraverso l’utilizzo del Mercato Elettronico della

PA (MEPAl gestito da CONSIP S.p.A, per la fornitura triennale in somministrazione di piastre elettroconduttive

monouso latex free multifunzione ECG, per un fabbisogno complessivo di n. 5000 pezzi;

— alla procedura di gara è stato assegnato l’identificativo numero RDO n. 2156175/2018:

— la fornitura risulta articolata in un lotto, unico ed indivisibile, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo, ex

art. 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., trattandosi di fornitura con caratteristiche standardizzate;

- è espressamente previsto che l'aggiudicazione potrà essere disposta anche in presenza di una sola offerta valida

owero che potrà non procedersi ad aggiudicazione qualora nessuna offerta risulti conveniente o idonea in

relazione all'oggetto di gara;

Considerato che, entro il termine ultimo previsto per la presentazione delle offerte, giorno 19/12/2018 ore 12.00, è

pervenuta l’offerta della ditta GI.PI.MEDICALSrl, con sede in Catania;

Atteso che , giusto report riepilogativo MEPA , la ditta concorrente è stata ammessa alla fase di valutazione tecnica al

fine di verificare la conformità e/o non conformità dei prodotti offerti rispetto alle prescrizioni di cui all’allegato

tecnico;

Vista la nota prot. n. 32/CS del 18.01.2019 con cui sono stati individuati i membri della Commissione deputata alla

valutazione della documentazione tecnica prodotta dalla ditta Gl. PI. Medical;

Preso atto del verbale di giorno 29.03.2019 dal quale risulta che la Commissione tecnica è pervenuta all'unanimità alle

seguenti conclusioni:

« Ditta Gl. Pl. MEDICAL : CONFORME

Vista l’offerta economica presentata sul portale MEPA dalla ditta GI.PI. MEDiCAL Srl:

Descrizione prodotto Codice prodotto C Prezzo unitario Prezzo lmpono
posto a base d’asta offerto complessivo

‘

per ri. 5000 pz
Piastre F7951 (adulto), F7951p (2020401 €. 19,75 €. 19,70 €. 98.500,00
elettroconduttive (Pediatrichel
monouso latex free F7751(Adulto
multifunzione per ECG radiotrasparente) F7751P

(Pediatriche
radiotrasparenti) i

Precisato che e già stata espletata la fase relativa alla verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara;

Visto l’esito della verifica dei requisiti in capo alla ditta GI.PI. Medical Srl e l‘assenza di motivi ostativi al

erfeuonamento dell’aggiudicazione;D

Ritenuto in ragione di quanto sopra di poter approvare gli esiti della presente procedura di gara aggiudicando

definitivamente alla ditta Gl. PI. MEDICA Srl — Partita iVA 05261540875 - , con sede legale in Catania , la fornitura

triennale in somministrazione di piastre elettroconduttive monouso latex — free per un importo di €. 98.500,00 Iva

esclusa ;



Rilevato che la spesa per far fronte alla fornitura triennale di cui al presente atto , pari a € 120.170,00 Iva inclusa, dovrà

essere imputata sul CF.. 20001000041 DISPOSITIVI PER APPARATOCARDIOCIRCOLATORIO - e ripartita per competenza sull‘

autorizzazione di spesa n. 104 sub vari e/o quali verranno successivamente create nella procedura AREAS , budget anno

2019/2022;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato che, con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della

procedura seguita e la legalità del presente atto

DELIBERA

Peri motivi in premessa citati che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare l’iter di gara awiato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa RDO n. 2156175/2018 avente ad

oggetto la fornitura triennale in somministrazione di piastre monosuoso latex free multifunzione ECG;

Approvare i seguenti atti:

- Riepilogo dati generali della procedura;
- Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute;

- Verbale della Commissione tecnica di giorno 29.03.2019;

- Classifica della gara;

Aggiudicare definitivamente la fornitura triennale in somministrazione di piastre elettroconduttive monouso latex

free multifunzione ECG alla ditta GI Pl. Medical Srl — Partita IVA 05261540875 -, con sede in Catania, al costo di €.

98.500,00 Iva esclusa;

Stabilire che i prezzi unitari di acquisto di ogni prodotto ricompreso nel lotto sono quelli indicati dalla ditta GI.PI.

MEDICAL Srl nel prospetto di offerta presentato in sede di gara e nel particolare:

CODICE PRODOTTO PREZZO UNITARIO

F7951 (adulto) €. 19,70 iva esclusa

F7951p (Pediatriche) €. 19,70 iva esclusa

F7751 (Adulto radiotrasparentel €. 19,70 iva esclusa

F7751P [Pediatriche radiotrasparenti) €. 19,70 iva esclusa

Stabilire di procedere alla stipula del contratto attraverso la piattaforma www.acguistinretega.it;

Stabilire che il rapporto contrattuale , della durata di mesi 36, decorrerà dalla data di sottoscrizione del contratto.

Stabilire che la spesa complessiva (fabbisogno triennale di n. 5000 pezzi) pari ad €. 120.170,00 Iva inclusa venga

imputata sul C.E. 20001000041 -DISPOSITIVI PER APPARATOCARDIOCIRCOLATORIO e ripartita per competenza sull'

autorizzazione di spesa n. 104 sub vari e/o quali verranno successivamente create nella procedura AREAS , budget

anno 2019/2022;



8. Munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecuzione attesa l’urgenza di prowedere alla fornitura
di cui al presente atto.

Segretari
(Dott. esco Giov ni ngia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al

ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25 /93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa
,

non è stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

%mediatamente
E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
[I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del

OWERO


